
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 91025Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Segovia

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Segovia, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social de 
2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91026Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para recibir 
asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Segovia por un importe 
de cuarenta y cinco mil noventa y cuatro euros con veintinueve céntimos (45.094,29 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91027Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Segovia, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia 
de Atención Primaria de Segovia, 
Fdo.: José María Pinilla sánchez

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91028Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SEGOVIA AGUIRRE LOPEZ-
ABERASTURI Mª MAR 16270252Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 69,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00

GAP SEGOVIA ALONSO MARIA AMPARO 50422130N 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAP SEGOVIA ALONSO PEREZ ROCIO 03463994X 800,00 200,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP SEGOVIA ALVAREZ ALONSO Mª SONIA 03454074A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP SEGOVIA ALVARO CANTALEJO MARIA JESUS 51356584E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP SEGOVIA ALVARO GONZALEZ ESTHER 03443042B 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SEGOVIA ANTOLIN JIMENEZ Mª INES 12374472N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA AREVALO GONZALEZ Mª ISABEL 03451970S 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642,00

GAP SEGOVIA ARNAY GARCIA EUGENIO 03445815R 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SEGOVIA ARRANZ FERNAN JULIA 03451828B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SEGOVIA ARRANZ MATESANZ MARIA TERESA 03448729V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00

GAP SEGOVIA ARRIBAS ARCONES  MONTSERRAT 50061578P 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP SEGOVIA ARRILLAGA VIGURIA Mª JESUS 15919206D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA BALBAS GOMEZ JESUS 03434253P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SEGOVIA BARRERO NADALES ALICIA 03446602Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA BARTOLOME CASTRILLO MARIA EVA 13143059P 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 800,00

GAP SEGOVIA BLANCO LEDESMA Mª JESUS 07817608T 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA BOTIN GONZALEZ MARIA PALOMA 09255613E 0,00 0,00 0,00 0,00 886,67 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969,67

GAP SEGOVIA BRAVO POLO FELISA 03420009R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA BURGUILLO SANCHEZ MARTA 06582573L 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1077,00

GAP SEGOVIA CABALLERO SOLER NIEVES 09319147F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP SEGOVIA CACERES ARAGON MARIA EMMA 70236233Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAP SEGOVIA CALVO NAVAJO MARIA TERESA 03426859C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA CAMAZANO PERERA PURIFICACION 07819357R 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA CAÑAS AYUSO SILVIA 03456661Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA CARDABA DE DIEGO NIEVES 03414824Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA CASADO VELAZQUEZ MARIA ANTONIA 09268989N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SEGOVIA COMPES RIBES ELVIRA 00411570P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 150,00

GAP SEGOVIA CORRALES MAROTO EMILIO ANGEL 03430449E 0,00 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

GAP SEGOVIA CRUZ MAESO CRISTINA DE LA 52382010Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SEGOVIA DELGADO FRAILE Mª ANGELES 07827341G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SEGOVIA EGIDO PLAZA RAFAEL 03445351C 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP SEGOVIA ESCOLAR CASADO SANDRA 45294358K 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA ESTEBAN GARCIA Mª JULIA 03405288T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00

GAP SEGOVIA EZQUERRA CEBOLLADA CONSUELO 13076192W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 80,00

GAP SEGOVIA FLORES MUÑOZ AMELIA 04132740P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA FRAGUA GIL SOLEDAD 03423365E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA FRANCISCO CONTRERAS MARIA LUZ 03440906Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP SEGOVIA GALAN SANCHEZ JOAQUINA 06550182N 0,00 200,00 0,00 0,00 600,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973,00

GAP SEGOVIA GALINDO PARRA Mª ANGELES 03430506X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SEGOVIA GARCIA ALONSO ELENA 09339522G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,50 0,00 0,00 69,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,50

GAP SEGOVIA GARCIA ARAHUETES EVA MARIA 05244868V 0,00 200,00 0,00 0,00 16,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,12

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91029Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SEGOVIA GARCIA ARBONA IGNACIO 74080495W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA GARCIA CARDABA Mª DEL CARMEN 03440345M 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,00

GAP SEGOVIA GARCIA DE FRUTOS ISMAEL 51831950R 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA GARCIA GASCON MIGUEL ANGEL 70236850W 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP SEGOVIA GARCIA LOBO MARIA ESTHER 03437865D 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA GARCIA CASTILLO JUANA MARIA 12363010G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 173,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,00

GAP SEGOVIA GARCIA ABAD YEBRA MILAGROS 70161809X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,00 0,00 172,00

GAP SEGOVIA GOMEZ MUÑOZ Mª ANGELES 03448057N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA GOMEZ MUÑOZ NATALIA 03464414Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SEGOVIA GONZALEZ BAZAN ALBERTO 12333029S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 336,00

GAP SEGOVIA GONZALEZ GARCIA ROSALIA 03428820A 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00

GAP SEGOVIA GUTIERREZ MATA ARGIMIRO 12317345V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA HERRANZ CARDIEL MARIA ELENA 30591177G 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA HERRANZ ROSA MERCEDES 03439017B 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP SEGOVIA HERRERA SANTA 
ENGRACIA JOSE LUIS 33892302P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SEGOVIA HERRERO CALLEJO SARA 12383281N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA HERRERO CUESTA SUSANA 03452753Q 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,00

GAP SEGOVIA HERRERO DE LA CRUZ Mª DEL CARMEN 03448430V 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP SEGOVIA HERRERO TIRADO JESUS 03449386F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 299,00

GAP SEGOVIA HORCAJO MINGUEZ FELISA 03438526A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SEGOVIA LLORENTE CAÑAS MARIA ANGELES 03450386H 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA LLORENTE CASTILLO Mª ASCENSION 02911894W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA LLORENTE GONZALEZ MARIA TERESA 70238071G 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP SEGOVIA LOPEZ FERNANDEZ-
QUESADA MARIA TERESA 03441745W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SEGOVIA LOPEZ OREJUDO Mª CELIA 03428007H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SEGOVIA MARIA GARCIA ENRIQUE 70240200V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SEGOVIA MAROTO AGUADO ANTONIA 03403701T 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP SEGOVIA MARTIN CRIADO PEDRO 03445055T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SEGOVIA MARTIN HERRERO ELIECER 03440050D 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA MARTIN MATE RICARDO 03419029X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SEGOVIA MELERO SACRISTAN Mª. CARMEN 03466987J 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA MIGUELAÑEZ ARRIBAS Mª ARANZAZU 03453118J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 677,00

GAP SEGOVIA MIÑAMBRES SANCHEZ MARIA ISIDRA 07834139V 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA MIRANDA CASTAÑO MARIA 
MERCEDES 11724263J 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA MONJAS HERAS Mª JOSE 03451401K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA MONTERO GARCIA MARIA JESUS 07981215P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1841,00

GAP SEGOVIA MORENO ARAGONESES AGUSTIN 03427268S 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA MORENO SANCHEZ ELENA 03459338T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA MUÑOZ DIEZ LUISA 
MAGDALENA 03436579B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SEGOVIA MUÑOZ ESCOLAR JOSE 03387911B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SEGOVIA MUÑOZ LOZANO MARIA LUISA 09254820B 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP SEGOVIA OSIECKA MIROSLAWA X0886905W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91030Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SEGOVIA PASCUAL ACEVES PILAR 03415898F 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SEGOVIA PEREZ ESCOLAR Mª JESUS 03422686X 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00

GAP SEGOVIA POZA BARRAL INES 03447857L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SEGOVIA PUENTES ARRANZ JOSE ANTONIO 70234364T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA QUINTANILLA RAMOS MILAGROS 03401923Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA RAMOS GARCIA MARIA DEL MAR 03438051B 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA RINCON ARRANZ ELENA 03444134E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SEGOVIA RIO NEVADO ELENA 03435818D 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SEGOVIA RIO ROMAN Mª DEL PILAR 
DEL 51644179W 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,00 0,00 512,00

GAP SEGOVIA RODRIGO DE FRUTOS ROSA MARIA 45418505Z 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SEGOVIA RODRIGUEZ MENDOZA EMILIA 03442343W 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP SEGOVIA RUBIO CANO BLANCA ROSA 03436061E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAP SEGOVIA SAEZ GIL MARIA ROSARIO 50675743G 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP SEGOVIA SAEZ ROJO ELENA 03402835P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SEGOVIA SAMANIEGO SANZ LIDIA 03432597P 0,00 200,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SEGOVIA SAN FELIPE RUIZ Mª CARMEN 03430894F 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAP SEGOVIA SAN JOSE RODRIGUEZ ANA I. 03428974L 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP SEGOVIA SAN MIGUEL ANTON MARIA 
FUENCISLA 03415536J 0,00 0,00 0,00 0,00 308,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00

GAP SEGOVIA SANCHEZ MARTIN MARIA BELEN 12363075T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA SANCHO DEL RIO MARIA SOLEDAD 03441109X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SEGOVIA SANTOS REQUES NICOMEDES 03432005Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SEGOVIA SANTOS ROMAN MERCEDES 03429289N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA SANZ COBOS Mª ASCENSION 03448175S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SEGOVIA SANZ GALLEGO SARA 03444688R 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SEGOVIA SANZ HERRERO CESAR 03423092W 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP SEGOVIA SANZ SANZ TERESA 03418722W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SEGOVIA TABARES GUTIERREZ SERAFIN 11934703A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SG TURRILLAS ROLDAN MARIA LUISA 15766411A 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91031Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SEGOVIA ACEVES GARCIA ESTRELLA 03442043R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA AGUIRRE LOPEZ-ABERASTURI Mª MAR 16270252Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA AIS CONDE Mª JESUS 14560559H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ALVAREZ ALONSO Mª SONIA 03454074A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ALVAREZ SAN JOSE ELENA 70239642B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ALVARO BRAVO CRISTINA 03465873A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ANDRES ANTON NURIA DE 03442045A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ANDRES RUBIO JUAN MANUEL 03436999V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ANTOLIN JIMENEZ Mª INES 12374472N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ARRANZ OLMOS MARIA TERESA 03433226Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ARRIBAS MERINO JOSEFINA 03405397V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ARRIBAS SIGUERO JESUS DANIEL 03404934Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ARROYO GONZALEZ ANGELA 07822048R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ASTORGA DIAZ ASUNCION 01494987X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA BALBAS GOMEZ JESUS 03434253P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA BARRERO NADALES ALICIA 03446602Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA BARRIO GOMEZ ANGEL DEL 03466634M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA BELLO MARTINEZ BEATRIZ 71127529Y FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA BLANCO LEDESMA Mª JESUS 07817608T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA BLAS ARRIBAS Mª CARMEN DE 02502683F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA BRAVO FERNANDEZ MARIA ELISA 71922362M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA BRAVO LOPEZ EMILIO 22718284B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CALLE DEL BARRIO MARIA DE LA 03459458M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CALLEJA GORDALIZA MARIA YOLANDA 71116792X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CALONGE CANO MARIA JULIA SALOME 12217447P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CALVO NAVAJO MARIA TERESA 03426859C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CAMPANO HERNANDEZ OVIDIO 07818041L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CAÑAS AYUSO SILVIA 03456661Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CARRION LOZANO JOSE MARIA 03425788F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CASADO DE LA ESPERANZA Mª VICTORIA 03422779B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CASADO VELAZQUEZ MARIA ANTONIA 09268989N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CONDE MACIAS TOMAS 11705894K SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA COTO SANZ JOSEFINA LOURDES 03436898P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CRUZ MAESO CRISTINA DE LA 52382010Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA CUELLAR HERRANZ MARIA DEL CARMEN 03431595H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA DELGADO FRAILE Mª ANGELES 07827341G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91032Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SEGOVIA DELGADO GOMEZ ROSA JULIA 75980877D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA DIEZ RIAÑO LAZARO 12219457V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA EGIDO PLAZA RAFAEL 03445351C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ESTEBAN GARCIA Mª JULIA 03405288T SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA EZQUELLA CEBOLLADA CONSUELO 13076192W SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP SEGOVIA EZQUERRA CEBOLLADA CONSUELO 13076192W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA FERNANDEZ CANALES Mª DEL CARMEN 03463862Q SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP SEGOVIA FERNANDEZ FERNANDEZ SILVINA 11726702Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA FRAGUA GIL SOLEDAD 03423365E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA FRANCISCO CONTRERAS MARIA LUZ 03440906Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GACIMARTIN GARCIA PABLO 03410469Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GALAN GALAN AURELIA 06534178Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GAMARRA CARRERA CELIA 09250400F SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA GARCIA ALONSO ELENA 09339522G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA ARBONA IGNACIO 74080495W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA ARBONA IGNACIO 74080495W SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP SEGOVIA GARCIA CARDABA MARIA DEL CARMEN 03440345M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA GARCIA JULIA 20157805F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA GARCIA MARIA ESTHER 09330545C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA MARUGAN CARMEN 05362011K SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA MEJIAS AMELIA ALMUDENA 51321555E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA MEJIAS AMELIA ALMUDENA 51321555E SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA GARCIA MIGUELAÑEZ MARIA JESUS 03415297G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA CASTILLO JUANA MARIA 12363010G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA CASTILLO JUANA Mª 12363010G SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA GARCIA ABAD YEBRA MILAGROS 70161809X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARCIA DE 
YEBENES PROUS LUIS 02498344S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARRIDO MESA MAGDALENA 24162356M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GARZON ENCINAS MARIA BEGOÑA 03418137S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GIL GARCIA CARMEN 03426442V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GOMEZ MARTIN MONICA 71262560G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GOMEZ MUÑOZ NATALIA 03464414Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GOMEZ SACRISTAN MARTINA 03439793M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GONZALEZ ACEBES NURIA 03464520F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GONZALEZ CASTILLO MARIA SARA 16792983Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GONZALEZ CEREZO ALFREDO 03435529L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GONZALEZ GARRIDO ESTHER 03430725E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91033Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SEGOVIA GONZALEZ OTERO JOSE LUIS 16488939D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GONZALEZ OTERO JOSE LUIS 16488939D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA GONZALEZ PERLADO JAVIER 03430985Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GUERRA ANDRADES MARIA PILAR 70239794W SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GUERRA MARTINEZ JOSE IGNACIO 03423035Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA GUTIERREZ MATA ARGIMIRO 12317345V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA HERGUEDAS GOMEZ ARACELI AZUCENA 03420136J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA HERNANDEZ RUBIO MARIA AMAYA 09268226P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA HERNANDEZ YUSTE EVA 07966654Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA HERRANZ OLMOS Mª TERESA 38452687E SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP SEGOVIA HERRANZ ROSA MERCEDES 03439017B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA HERRERO CALLEJO SARA 12383281N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA HERRERO RINCON ESTHER 03450640L SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA IBAÑEZ IZQUIERDO PILAR 16786118M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA IGLESIAS FUENTES MONTSERRAT 03436593W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA IGLESIAS ZAMORA Mª SONIA 12393902F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA INFANTA PEREZ MARINA DE LA 03426036W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA JIMENEZ BARTOLOME MARIA PILAR 17998162H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA JIMENEZ CARABIAS Mª ANTONIA 07985337J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA JIMENEZ JUAREZ CARMEN 50675335X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA JIMENEZ LOPEZ TERESA 06577698C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA JIMENO PEREZ MARIA DEL MAR 03455397S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA LLORENTE RUBIO PATRICIA 03466698T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA LLORENTE TABANERA JOSE ANTONIO 03442093M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA LOPEZ FERNANDEZ-
QUESADA MARIA TERESA 03441745W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA LOPEZ OREJUDO Mª CELIA 03428007H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA LOZANO SAN DEOGRACIAS RAQUEL 03432009H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MANSO PEREZ  ANA MARIA 71145863D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MARCOS SANZ Mª TERESA 03409990X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MARCOS SANZ JUAN JOSE DE 70232142D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MARTIN  RINCON JULIO JAIME 03408702X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP SEGOVIA MARTIN DIMAS MARIA 06509541N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MARTIN GARCIA MARIA JULIA 06552263T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MARTIN HERRERO ELIECER 03440050D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MARTIN PEREZ Mª VICTORIA 12382260A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MARTIN ROBLEDO FRANCISCO 03420793A SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MATEO RICO ROSANA 03433201Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91034Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SEGOVIA MATESANZ GARCIA SARA 70239304H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MENENDEZ CUENCA Mª DEL CARMEN 03432940Y FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA MERCADO LLORENTE TERESA DE 03425147X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MIGUELAÑEZ ARRIBAS Mª ARANZAZU 03453118J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MIGUELAÑEZ GARCIA MARIA DOLORES 03423585N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MILLAN SANTOS MARIA JESUS 12704782L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MIÑAMBRES SANCHEZ MARIA ISIDRA 07834139V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MONTERO MORALES CARMEN 03442554Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MORANTE ZUMAQUE JUAN ANTONIO 12714590Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MORENO SANCHEZ ELENA 03459338T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MUÑOZ DIEZ LUISA MAGDALENA 03436579B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA MURIAS MARTIN Mª AURORA 03407156M SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010

GAP SEGOVIA NOA CARRION IRENE 70241620B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA NUÑEZ MATEOS JOSE CARLOS 07831011V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA OLIVO TAKANO JUAN CARLOS 70276125Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA PABLOS HEREDERO ANA MARIA DE 03420556L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA PALACIOS MANSO Mª GEMA 03464839G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA PASCUAL ACEVES PILAR 03415898F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA PASCUAL MATESANZ ADORACION 12231980M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA PINILLA SANCHEZ MARIA JESUS 11726257Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA PINILLOS BELTRAN MARIA JOSE 16787612G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA PIÑA POLO CARMEN 03449390B SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1 Y 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SEGOVIA POZA BARRAL INES 03447857L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA QUINTANA ROJO FUENCISLA 70238193B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RAMOS GARCIA MARIA DEL MAR 03438051B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RAMOS HERRANZ ROSA AMPARO 03429911J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RAMOS SANCHEZ EMILIO 07813929R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA REAL PUERTA JUAN ANTONIO 51852647K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA REDONDO ARRANZ PATRICIA 71134035A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA REGIDOR MIGUEL MARIA 03462617J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA REQUES SEBASTIAN JULIA 03445322Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RINCON ARRANZ ELENA 03444134E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RODRIGUEZ BAYON MARIA ANTONIA 03419360L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RODRIGUEZ MAYO JUAN CARLOS 12243876X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RODRIGUEZ MENDOZA EMILIA 03442343W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA RODRIGUEZ TORRES ANA CRISTINA 10082839F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SAIZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 15811729B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SAN JOSE RODRIGUEZ ANA I. 03428974L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91035Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SEGOVIA SANCHEZ GARCIA Mª TERESA 11960261P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANCHEZ GUTIERREZ CARMEN 03794730Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANCHEZ MARTIN MARIA BELEN 12363075T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANCHEZ PALACIOS FELISA 03419469J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANCHO DEL RIO MARIA SOLEDAD 03441109X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANTIAGO TRAPERO MARIA DEL CARMEN 05348415H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANTIUSTE MIGUEL JOSE IGNACIO 03462312F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANTOS DE PABLOS MARIA REYES 03459453T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANTOS REQUES NICOMEDES 03432005Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANTOS ROMAN MERCEDES 03429289N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANZ COBOS MARIA ASCENSION 03448175S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANZ GARCIA MONTSERRAT 03459454R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANZ HERRERO CESAR 03423092W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANZ MARTIN Mª ANTONIA 01083110V SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SANZ MONTARELO M. LUISA 03457333L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SASTRE SEVILLANO JUANA 03406572L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SERRANO GONZALEZ MARIA ISABEL 51051264G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SERRANO SANZ MARIA ROSARIO 09333239T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SILVA PEREZ JESUS 11942008V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA SOTO BARZOLA CATHERINE PAOLA X7441310M FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO PRESTAR SERVCIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. NO ESTAR INCLUIDO EN 
CONVOCATORIA

GAP SEGOVIA TABARES GUTIERREZ SERAFIN 11934703A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA TARDON SANTOS ESTRELLA 03468878H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA TORRES PEREZ SUSANA DE 03424389B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA URUEÑA GUTIERREZ RAQUEL 09327727P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA VALVERDE ABAD BLANCA 03438344M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA VEGA MARTIN LUIS ALBERTO DE 07867771T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA VELASCO ARRIBAS MARIA DEL CARMEN 03442992F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA VICENTE CUADRADO CONCEPCION 07824015J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA VILLAMAÑAN DE LA CAL MARIA INMACULADA 09271265B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA VISEDO ORDEN RITA 02845914D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA YAGUE MARTIN JESUS MARIA 03441804S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA YUSTE MARTIN MARIA DEL PILAR 03444660L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SEGOVIA ZAMARRO CASADO MARIA PILAR 03448008D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-42



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 91036Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP SEGOVIA ALONSO RODRIGUEZ ANTONIO S. 07780355F SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1 Y 2

GAP SEGOVIA CORRAL CARABIAS ISABEL 07855494M SOCIO FAMILIAR G I 

GAP SEGOVIA ESTEBAN CORNEJO MONICA 70252689V SOCIO FAMILIAR GIV MOD 2

GAP SEGOVIA GARCIA SANZ SOCORRO 03423937L SOCIO FAMILIAR GIV MOD 1

GAP SEGOVIA GONZALEZ SASTRE PEDRO ANGEL 03429244J SOCIO FAMILIAR G I ,GIV MOD 1

GAP SEGOVIA LOBO FRESINILLO TOMASA 03418319J SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1 Y 2

GAP SEGOVIA MANCHADO SIMAL BIENVENIDA 16792973Y SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1 Y 2

GAP SEGOVIA MARTIN GOMEZ Mª ANGELES 00676081L SOCIO FAMILIAR G III 

GAP SEGOVIA MARTIN TOMERO ELVIRA 03428420V SOCIO FAMILIAR G III 

GAP SEGOVIA SAIZ MOZO ADELA 04540010V SOCIO FAMILIAR G III G IV MOD 1

GAP SEGOVIA STAMPA SANTIAGO BELEN 12242992T SOCIO FAMILIAR G I. GII G IV MOD 1

CV: BOCYL-D-29112011-42


		2011-11-29T07:50:30+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




